ידוע לי כי כספי המשיכה הנם לפני ימי כל מס, אם יאה על הקופה לנכותו במקור עפ"י כל דין.

תאריך: \_\_\_\_\_ חתימת המבקש: \_\_\_\_\_

\* משיכת רכיב הפיצויים תבצע בכפוף להוראות הדין ולהוראות הקבועות בתקנון הקופה.
\*\* תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (משיכת כספים מקופות גמל) (סכומים נמוכים), תשע"ו-2016.

אישור המזדהה – לשימוש נציג החברה
הנני מאשר כי המבקש חתם בפני על טופס בקשה זו / פרטי הזיהוי של המבקש/ים אומתו טלפונית
תאריך שם נציג הקופה חתימת נציג הקופה שם מאשר הטופס חתימת מאשר הטופס